СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАШОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПАШОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
РЕШЕНИЕ

от 26  мая  2017 г                                     № -08-95
	О внесении изменений в решение совета депутатов Пашозерского  сельского поселения от 11 ноября 2015 года №08-52 «Об установлении на территории муниципального образования Пашозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области налога на имущество физических лиц»

	22, 2800 ОБ

В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 30.11.2016 N 401-ФЗ "О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", пунктом 3 части 1 статьи 20 Устава муниципального образования Пашозерское сельское  поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, рассмотрев информационное письмо Тихвинского городского прокурора от 25 апреля 2017 года №7-32-2017/83 «О состоянии законности в сфере установления налога на имущество физических лиц», совет депутатов Пашозерского  сельского  поселения РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Положение о налоге на имущество физических лиц на территории Пашозерского  сельского  поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области, утвержденное решением совета депутатов Тихвинского городского поселения от 11 ноября 2015 года № 08-52 «Об установлении на территории муниципального образования Пашозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области налога на имущество физических лиц»:

1.1. в пункте 2.2. слова «Жилые строения»  заменить словами «Дома и жилые строения»;
1.2. в пункте 4.1. слова «в государственном кадастре» заменить словами «в Едином государственном реестре».
2.   Решение вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Решение опубликовать в газете «Трудовая слава» и обнародовать на официальном сайте муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области.

Глава муниципального образования

Пашозерское сельское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области                                                                       Е.А.Михайлова